ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОУСКАНИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,

 тел/факс 8( 38535) 27338
РЕШЕНИЕ

	« 28»  июля 2020года

	№ 13/42

	с.Соусканиха

	О  заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательного объединения Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования _Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательного объединения Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

 по одномандатным  избирательным округам и в соответствии с пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательного объединения Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатным избирательным округам № 2, №7,  в количестве 2 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательного объединения Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатным и многомандатным избирательным округам.

3. Обнародовать настоящее решение (на информационном стенде в Администрации Соусканихинского сельсовета).

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Соловьеву Ольгу Валентиновну.

	Председатель
	Н.В.Румянцева

Секретарь                                                                    Г.И.Просвирякова
Копия списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов Соусканихинский

сельсовет Красногорского района

Алтайского края выдвинутых

избирательного объединения

Красногорское местное отделение

Всероссийской политической партии

 «Единая Россия» по одномандатным

и многомандатным  избирательным

округам заверена избирательной комиссией

 муниципального образования

 Соусканихинский сельсовет Красногорского

района Алтайского края 28 июля 2020 года

 (решение № 13/42
                                                         СПИСОК

кандидатов в депутаты в Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края шестого созыва , выдвинутых избирательным объединением Красногорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам списком.
Одномандатный избирательный округ № 2:

1. Самарин Сергей Михайлович,
дата рождения      28 мая 1982 года,
место рождения: Алтайский край Красногорский район с.Лебяжье,
адрес места жительства : Алтайский край Красногорский район с.Лебяжье  улШкольная,д.13-А,
паспорт гражданина Российской Федерации: серия0104 номер 676344 выдан 21.01.2005 г. Управлением внутренних дел города Бийска Алтайского края, код подразделения -222-010,

                      Одномандатный избирательный округ №7:

1.Ерченко Валентина Михайловна,

дата рождения 08октября 1950 года
место рождения: г.Горно- Алтайск Республики Алтай,
адрес места жительства : Алтайский край Красногорский район с.Соусканиха  ул.Центральная,д.3,кв.2

паспорт гражданина Российской Федерации: серия0100 номер 365694 выдан 22.02.2001 г. Отделом внутренних дел Красногорского района Алтайского края, код подразделения -222-022,